
 

  
LECCE 

 

 
 
 

PROVVEDIMENTO di INTEGRAZIONE DAC 
 

OGGETTO: ADDENDUM alla DECISIONE DI CONTRATTARE prot. 270955 del 30.07.2024 PER L’AFFIDAMENTO, 
MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, DA INDIRE SUL 
MEPA, RIVOLTA AD OPERATORI ECONOMICI ISCRITTI NELLA CATEGORIA PICCOLE APPARECCHIATURE E 
MATERIALI DA LABORATORIO, DI FORNITURE DI N.2 SISTEMI DI SPETTROMETRIA DI MASSA DA FASE LIQUIDA 
E VAPORE NELL’AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 
INVESTIMENTO 1.3 PE_0000015 AGEING WELL IN AN AGEING SOCIETY Age-IT – SPOKE 8 - CUP 
B83C22004880006  

https://www.urp.cnr.it/263152-2024  

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA la Decisone di Contrattare prot. 270955 del 30.07.2024 con la quale questa stazione appaltante ha disposto 
l’affidamento, mediante procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, da indire sul MEPA, di forniture 
di n.2 sistemi di spettrometria di massa da fase liquida e vapore; 

CONSIDERATO che nello stesso provvedimento, per mero errore materiale, è assente la parte recante la disposizione relativa 
alla costituzione della garanzia definitiva per l’esecuzione della fornitura in oggetto; 

CONSIDERATI la sussistenza dei presupposti e l’opportunità di procedere ad una integrazione della suddetta Decisione di 
Contrattare, 

 
DISPONE 

 
1. DI PROCEDERE all’integrazione della Decisone di Contrattare prot. 270955 del 30.07.2024, aggiungendo all’elenco 

numerato presente dopo la parola “DISPONE” e comunque quale parte integrante della stessa il seguente periodo: 

“DI STABILIRE in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, del Codice, che l’affidatario sarà tenuto alla 
presentazione della garanzia definitiva per l’esecuzione della suddetta fornitura/servizio in misura pari al 5% dell’importo 
contrattuale”. 

 

Il Responsabile IMM Lecce  
Dott. Mauro Lomascolo  

 


		2024-08-01T13:36:11+0200
	Mauro Lomascolo




